



Big Business ApS

Kaj Sommers Vej 13
3320 Skævinge
CVR-nr. 31273730

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2020

Claus Ishøj Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Big Business ApS
Kaj Sommers Vej 13
3320 Skævinge

CVR-nr.: 31273730
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Ishøj Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2019 et overskud på 1.574 t.kr. mod et overskud i 2018 på 713 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.875)	(10.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.783.422	864.321
Andre finansielle omkostninger		(190.687)	(149.950)
Resultat før skat		1.582.860	703.996
Skat af årets resultat	1	(9.000)	9.000
Årets resultat		1.573.860	712.996
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		1.355.260	712.996
Resultatdisponering		1.573.860	712.996

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.902.772	3.618.497
Finansielle aktiver	2	4.902.772	3.618.497
Anlægsaktiver		4.902.772	3.618.497
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.946	0
Udskudt skat		0	9.000
Andre tilgodehavender		92.000	92.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	249
Tilgodehavender		93.946	101.249
Likvide beholdninger		9.780	2.356
Omsætningsaktiver		103.726	103.605
Aktiver		5.006.498	3.722.102

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.395.689	1.624.747
Overført overskud eller underskud		1.383.679	(200.639)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		3.014.968	1.549.108
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		32.020	0
Hensatte forpligtelser		32.020	0
Anden gæld		1.258.890	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.258.890	1.500.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	241.110	0
Bankgæld		372.892	489.268
Gæld til associerede virksomheder		0	40.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.706	55.190
Anden gæld		64.912	88.536
Kortfristede gældsforpligtelser		700.620	672.994
Gældsforpligtelser		1.959.510	2.172.994
Passiver		5.006.498	3.722.102
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.624.747	(200.639)	0	1.549.108
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(108.000)	0	(108.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(2.044.500)	2.044.500	0	0
Årets resultat	0	1.815.442	(352.182)	110.600	1.573.860
Egenkapital ultimo	125.000	1.395.689	1.383.679	110.600	3.014.968

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	9.000	(9.000)
	9.000	(9.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.993.750
Tilgange	13.333
Kostpris ultimo	2.007.083
Opskrivninger primo	1.665.997
Afskrivninger på goodwill	(87.501)
Andel af årets resultat	1.902.943
Udbytte	(544.500)
Opskrivninger ultimo	2.936.939
Nedskrivninger primo	(41.250)
Nedskrivninger ultimo	(41.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.902.772

Goodwill vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder udgør pr. 31.12.2019 kr. 635.174.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MyCruise Holding ApS	København	ApS	50,0
4Allsport ApS	Hillerød	ApS	50,0
Global Fermentation ApS	Gladsaxe	ApS	33,33

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	241.110	1.258.890
	241.110	1.258.890

Langfristet anden gæld med forfald 5 år efter balancedagen udgør kr. 0.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der over for selskabets pengeinstitut stillet sikkerhed i unoterede anparter, begrænset til 75 t.kr.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgæld i MyCruise ApS. Bankgælden udgjorde i MyCruise ApS pr. 30.09.2019, som er selskabets senest aflagte årsrapport, kr. 0.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgæld i 4ALLSPORT ApS. Bankgælden udgjorde i 4ALLSPORT ApS pr. 30.09.2019, som er selskabets senest aflagte årsrapport, kr. 38.723.
